
UCHWAŁA NR XXXVI/203/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Miasta Sławno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się rondu położonemu u zbiegu ulic: Jedności Narodowej, Polanowskiej, Koszalińskiej i Józefa 
Chełmońskiego nazwę – Rondo 700-lecia.

§ 2. Opis położenia ulicy, uzasadnienie nazwy oraz orientacyjny szkic sytuacyjny zawiera załącznik nr 1 i 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/203/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 marca 2017 r.

Położenie i uzasadnienie nazwy

W roku 2016 wybudowano i oddano do użytku pierwsze rondo na terenie Miasta Sławno. Była to inwestycja 
kompleksowej przebudowy skrzyżowania ulic Jedności Narodowej, Polanowskiej, Koszalińskiej i Józefa 
Chełmońskiego stanowiących drogi gminne.

Komitet Organizacyjny obchodów 700-lecia Miasto Sławno zaproponował aby uczcić obchody 700-lecia 
nadania praw miejskich Sławnu, przypadające na rok 2017, nadaniem nazwy temu właśnie rondu jako 
pierwszemu powstałemu na terenie Miasta w ramach inwestycji miejskich w ciągu ulic o statusie drogi 
gminnej.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/203/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 marca 2017 r.

Orientacyjny szkic sytuacyjny

Podpisany Strona 1




